
Zápis č.7 

ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice u Želče 

konaného dne 30.9. 2021 

 

Místo konání: kancelář starostky OÚ Radimovice u Želče 40 

Zasedání řídila: starostka obce paní Jana Hnojnová 

Začátek zasedání: 18.30 

Přítomni: 9 zastupitelů dle prezenční listiny (příloha č.1)  

  

Ověřovatelé zápisu: M. Klípa, R. Mládek 

 

Program: 

1.  zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu, schválení programu jednání  

2.  rozpočtová opatření č.5  

3.  schválení kupní smlouvy – MEVA-TEC s.r.o. 

4. různé       

5. úkoly 

6. závěr 

Ad 1) Zahájení zasedání provedla starostka obce, konstatovala, že přítomných je 

nadpoloviční většina a tím je zastupitelstvo obce usnášení schopné. Jmenovala 

ověřovatele zápisu a přednesla návrh programu zasedání. 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program jednání. 

Hlasování:        pro: 9     proti: 0        zdržel se: 0 

Program jednání byl schválen. 

 

Ad 2) Zastupitelstvo obce projednalo návrh rozpočtových opatření č. 5,  

viz.příloha č.2. 

Usnesení č. 151: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtová opatření č.5. 

Hlasování:     pro: 9     proti: 0          zdržel se: 0 

Usnesení č. 151 bylo schváleno. 

 

Ad 3) Zastupitelstvo projednalo návrh kupní smlouvy na nákup kontejnerů s firmou 

MEVA-TEC s.r.o., která vyšla z výběrového řízení jako vítězný uchazeč. 

Usnesení č. 152: Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu č.01/2021 mezi 

obcí Radimovice u Želče a firmou MEVA-TEC s.r.o. na zakázku „Obec 

Radimovice u Želče – Kontejnery“ 

Hlasování:     pro: 9        proti: 0         zdržel se: 0 

Usnesení č. 152 bylo schváleno. 

 

 

Ad4) různé 

a) žádost o poskytnutí daru spolku Naše odpady z.s. a možnost vstupu do 

tohoto uskupení. 

Usnesení č. 153: Zastupitelstvo obce zamítá žádost o poskytnutí finančního daru  

i vstup do spolku Naše odpady z.s. 

Hlasování:        pro: 9          proti: 0           zdržel se: 0 

Usnesení č. 153 bylo schváleno 



b) zastupitelstvo projednalo návrh smlouvy o spolupráci mezi obcemi při 

realizaci rekonstrukce hřbitovní zdi ve Slapech, kde obec vlastní 1/5. 

Usnesení č. 154: Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o spolupráci při 

přípravě a realizaci stavby rekonstrukce hřbitovní zdi mezi obcemi Radimovice 

u Želče, Slapy, Dražičky a Libějice 

Hlasování:      pro: 9       proti: 0           zdržel se: 0 

Usnesení č. 154 bylo schváleno. 

 

 

Ad 5) úkoly 

a) recyklace elektro 2.10. - zajistí R. Mládek 

b) návštěvy občanů při výročích – zajistí výbor pro kulturu a sport 

 

 

 

 

Ad 6) Závěr:  

Starostka obce poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a zasedání 

ukončila ve 19.30 hod. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 30.9.2021 

 

Zapisovatel: Mgr. Lenka Kubrová 

 

 

Ověřovatelé: ……………………………. 

 

 

                     ……………………………. 

 

 

Starostka: ………………………………… 


